CANET-100(200)T AP F#

LA M CAN-bus ¥#88

UMO030403  V1.04 Date: 2014/12/04 =aERER TR
%50 ES
] CAN-bus BUKP ., FLETE, XOEHE

CANET-100T/200T &% LA K M-CAN %% #2552 CAN-bus
LTS HPu AN EtherNet 20 B AL, #4252 CAN-bus W 4% F1
EtherNet W5\ HIKH3H, §# CAN-bus /45 (1N TE .

TN BOE BT BRI B PR F) 2LG



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

LK™ CAN-bus #E%51h 28

BImhs
R HEA &
V1.00 2008/03/21 B
V1.01 2008/09/10 SR SR
V1.02 2009/02/03 BB
V1.03 2010/08/26 A R
V1.04 2014/12/04 SRR, FESAR R T AR SEELR R

e P F i

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.




ZLG HineF CANET-100T/200T

N ELA P CAN-bus #{E4E15 28
H =X

L T B T 2 oottt ettt 1
S 5 TR 1

1.2 S O 2
A R By N 1 L OO 2

1,22 GEIEIIIIEE oottt 2

L3 T T ettt 2
(T 1Y N OO 2

(I o7 - N OO 2

1.3.3  BRAEEFIE oo 3

1.3.4  EMOC P oottt 3

1.35 R TE = G 3
31 AN RPN 4

2. FERREEAE IR BB oottt 5
2.1 IPTIEL ottt naetet ettt 5

p3 A N - O 5

) G N 2 < TN 5

2.4 PRI BB oottt 6

2.5 CAN Tl oottt ettt ettt 6

2T I =1 0 I = 4 [T 7

3. BRI E PR BR oot 9
A, TRIEIE PR ..ottt 10
1 L NN 10

A B G | TP 10

4.3 PCHLGVEA BRI ..ovieeeeeeeeeeeee et 11
4.3.1 WINAOWSIB/ME FUZETEE ..ot 11

4.3.2  WINAOWS2000/XP AL UL oot et ettt et e ettt et eneee e 13

4.4 CANET-200T 5 USBCAN FZ [ ARIEAT ..ovvvvrereeiseee e 15

S I =2 5 v OO 20
5.1 TP SEIVEL AT oottt ettt ettt ettt ettt et ettt et ettt e et e et ee e ans 20

5.2 TCP CHENtAEIR ..ottt 20

5.3 UDP B oottt 21

B. ZNEtCOM BRAEEL R ..ottt 22
8.1 BRI E AL oot 22

I T = = SO 23

(R 15 G - v K (=1 ST 25

B B R I T oottt 31
3 R (3 2 NPT 31

B.4.2 KT R oottt 32

8.5 T oot 32

T T T B T B oottt 35
7.1 AR PR R B TUAT TR IR ettt ettt ettt s en e 35
AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

1



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LUK M CAN-bus ${3E st 22

7.2 CAN LB T TEIE oot e et ettt et et ettt ee e e e e eeeeeeteteeeeenaeanns 36

WO 17~y B <P 36

072 R 110 » =~ 38

ST =3RS 40

TCP A1 UDP FERIA A 5 F IR LI HUZR oottt en e 40

CANET-100T/200T ZAE L3 TR oottt ettt eeeanas 41

T =1/ USSR USROS 43
A RFEB ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

2



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LUK M CAN-bus ${3E st 22
1. THEERIIT
1.1 #hA

CANET-100T/200T &) MHEUZ 4 BR A 7 FF & —3k Tk gk LK CAN-bus i
Wik 2%, NIRRT — /M CAN-bus #2 1 FI—% EtherNet 2 1LL & TCP/IP Hhislkk,
FH P RIT &0 LU AA 52 CAN-bus 4% 1 EtherNet W% (1) 3% H i, #F— 54 & CAN-bus
W) 265 (1) TR

CANET-200T [i] CANET-100T (/X %]: CANET-200T s+ CAN [, 3 H% CAN
M8 TCARIIHE, CANET-100T H 3 Hr—#% CAN [, %#47 CAN MZILR e

CANET-100T/200T & LMl i~ &, nILA TAE#E-25C~75C R EuE N . B fF
10M/100M [ 3 B AR 42 11, CAN B B i RF % IMbps, A5 TCP Server TCP Client,
UDP & Fh TAERI, A4 CAN LISZFFAl 2 4> TCP k& ik 3X254 4 UDP “i4:7,
T I O A P R DA RS B WOE AR B S 5. SR FH 7

F i H i i Mg H it i M e i P

BEPCHLS 1 E RS sl s EHPCHLL A B A B s

CAN &5 h " . CANM " C AN £
P FIP & Wi e

il MrFi s ks RS
JEL P 8 i (P ok Ll KR AR T £
K 1.1 CANET ﬂ?‘é}i\‘z}ﬁ@
AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

1



ZLG Eline-f CANET-100T/200T
] EUA R CAN-bus B E

1.2 %%
121 SEKRIEH

TR 32 {7 Kb FEL AR

10M/100M HIEH LUKMEE LT, 2KV HLRERE 255
1/2 #% CAN [, 2.5KV H R RE 2

CAN [ 5k~1000kbps;

PR RS T 100 5 I 2

HL TR YO OV~24V Ei;

AR : -25C~T75C;

HSE: 5% -95% RH, JoktdR:

X[ 4 8 4h5E, SECC 4@ (1.1 mm);

TR T IREE e, SR EPUE 4 (DIN rail .

1.2.2 STERITHEE

® FFLIUKMILAR I fE;

® UHFFAESIA IP IRAL

®  HROBOAEIN W T IhfE

® T{Euill, Hbx IPFIH b 130 R E s

®  C¥F DNS, i A i i 3 A% S I TR R

®  WZSWIIT S H A SIERE TR, wSEHE T TCP 4%,

® TCP ZHFZ i, Wi 2 A I R H— AN L1 2%

® UDP 7o\ Na/N CAN LISZRE 34N HAw IP By, 24N A [ I B — A~ CAN 15455

® U FFPMYALHS ETHERNET. ARP. IP. ICMP. UDP. DHCP. DNS. TCP;

® JfiZX SOCKET T4 /72, (TCP Server. TCP Client. UDP %%), bEA7HLIE A% 144
18 NARUER] SOCKET R

®  CAN Hidi il LA 9 I X 1) 325 IH A

® RJEM CAN HIEUR MR E, WL H P &F sk,

® CANET-200T SZ#¢#ii CAN 104, mILLRKER M R Ee I nl SEdE;

® &~ CAN HIAJ BAZ3 il e B A AN [R) 0 AR, ] RV B FH AR 25 e Ak

® 1[4 Windows - & It B XML E TAES4L

® Lt Windows - £ B B R AL, RS T2 K APL R B, 5 7 4

5 H OB E A
®  SUFRFAHL ARSI TS

1.3 F@RHE
1.31 LAN

10M/100M LLKRI. RI45 4211, 2KV HLRERE ES .
1.3.2 CAN

e CANII#H: 1/2
o JEIIZRA: 2EDG,90° i f

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

2



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

e {554 CANET-100T: CAN1H . CANI1L

LA CAN-bus #1415 88

CANET-200T: CAN1H. CAN1L. CAN2H. CANZ2L

o HF#. 5k~1000kbps

1.3.3 IRf4HrE

e ¥ TCP/IP #/4i: ETHERNET. ARP. IP. ICMP. UDP. TCP. DHCP. DNS.

e T Hikff: ZNetCom Mt ' # 4. CANtest ik T H. TCP/UDP it T H.

o [itE Jrxl: Windows & it & &4} ZNetCom.
1.3.4 EMC %1%

o HHHBCBHIHLE (ESD)
> BREOR: +8KV SRR 4
> BRUE: 15KV S 4

o BRIk ELEE (EFTD
< HJEG I +4KV S5 4
> fETEE: +AKV 4

o IR (P LI
<> HYEEG I +4KV
> fFEuE: +2KV

£y
53

135 HBE3¥

o MRS

BRARRE U, N R PTII S HE i Tamb=25C I R

B S 5 e E RN
YR R Ve +12 \%
P CAN-100T 1950 mw
ke il
Pu CAN-200T 2100 mw
TAERERIRE Tamb -25°C~75°C C
AL Tstg -40°C~80°C C
o HAZSL
FrAERe vt B, T RIS S48 $R Tamb=25C i 1I{H
" FEAE o
% N \k L v
R4 TR as o S TSR A
FEYR R Ve 9 12 24 \Y;
ke Po - CAN-100T | 1850 mw
Po - CAN-200T | 1950 mw
AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

3




ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

PR T

FH P e3¢ CANET-100T/200T, 16525 K 1.2 &t AWMU ) CRAT : 22K,
B 7k, 8. &, BLAER WIS #4) o

O K i

O
JD&
o

@3.5

540

5 & o

65.2
78
87.2

O —

B 1.2 CANET-100T/200T Ze3&HLMRR ~F

e P F i

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

4



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

2. FmEHIEOR AR

A4 CANET-100T/200T (rffi {142 145 8, CANET-100T f#fff42 1 CANET-200T
R VAR ], ME— X 2% : CAN-100T A5 26 % CAN [,

2.1 SpRE

® LINK
@® SPEED
® POWER

CANET 2007 '

CAN bug=s ~TCP/IP

DEF+ o Normal

[oer- - [woningios IR |
DEF+ :] Restore to 1
cer” 2 oacorso RO

NIRRT
ENEEAE

TR
(5 H )

& 2.1 CANET-200T W&

2.2 HBiEREEO

CANET-100T/200T Al F TV IR3% 2% 7 3R 9~24V ELR IR, VIHFI VI-F T J6T
N, HBEEDWE 2.2 frac. CANET-100T/200T PA3E A BB PR RE#e, 1 7 40 14 3 e st
B AN FH DX 40 AR

CANET-100T/200T ¥ VO+#I VO-5|IfE 2 T “LIKMICAR Dhfe G il 2], 1
Lo 2.2 fos. SATH TN N —&&MEtH, HHANFESH 7.1 THINE.

+

B 22 ®BEZEAFSUE

2.3 KAKMEA

CANET-100T/200T fJLAARM (RI45) #z AN 2.3 Fios, 51w X & 2.1
IV

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

5



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

o

8 1
LLELLLL

B 23 RJ4ASEDOSW

#£ 21 RIGBIREX

I fii
1 Tx+
2 Tx-
3 Rx+
6 Rx-

2.4 WEHTREI%RHE
W 2.4 Jir, ETRETR IFA S TR E 1) %wE.

B 24 ®EH®EFIM

PoORR: BBLB TR, REAREETH LS, TR E KR,

25 CANQO

CANET-200T #1f5 2 CAN 1 (CANET-100T 24 CANL [1) ‘E&NRanE 2.5 fir, &
S Xk 2.2 Fin(CANET-100T F&2: 25 5| AN, ILe 51 B 2 XA CANET-200T #HA).

B 2.5 CANENT-100T(Z)R CANET-200T(A)K CAN 4N El

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

6



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

LK™ CAN-bus #E%51h 28

% 2.2 CANET-200T H#J CAN O& 3| BiE X

Bl | FY a4 W EY fa
1 | CANIL | %5—ji@ii& CANL{5% | 6 | SHELL | #h5chh
2 | CANIH | %5 -iliii CANH {55 | 7 R2es- | #5ilil CAN HZk
2R3ty HhL BH 3% P23

3 Riles+ | 25—l CAN £k 8 R2es+ | 2% il CAN £k
2R ity v BELIE B2 & Sty FEL HL 3 P2

4 Rles- | #—Ifi& CAN &k 9 | CAN2H | %5 _jliii CANH {55
2R ity HRL BELIE Bz

5 | SHELL | #hscis 10 | CAN2L | % il CANL 55

2.6 LED $ERAT

CANET-100T/200T #$4 POWER. SPEED fl LINK iX =/AMg~4T, WK 2.6 fix.

@ LINK

@ SPEED
@ POWER

2.6 CANET-100T/200T LED #7747

X =A LED 84T i LR 2.3,

£ 2.3 LED #RIT U

LED | iiBH
WL WIRERAE N
LINK | N )
Nk R
WK 10M IS
SPEED
Hrs. 100M
POWER | HLJEIERAT

CANET-200T 4 CAN1 Fl CAN2 IXP/NMEasAT, i CANET-100T %4, Wik 2.7 fiox.

e P F i

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.




ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

Normal
Working Mode

Restore to
Default Setting

2.7 CANET-200T %F LED #8747

XA LED Rk B LK 2.4 LED $R7-4T BEH

#* 24 LED#ITi#HH

LED | W]

WK CANL FRRZS KA
CAN1 | #75%: CANL O TAEIEH
R: CANL 15428 H B it e
HK: CAN2 FRIRA AR
CAN2 | #=5: CAN2 [ TAEIEH
AR: CAN2 I8 28 H B it e

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

8



ZLG Eline-f CANET-100T/200T
] EUA R CAN-bus B E

3. TR EERE(E L AR

— AL R, CANET-100T/200T ®] Lt H] /7 %) CAN-bus il EtherNet HEATHr 2, A
f\] CAN-bus F1 EtherNet 2% n] DL IE i@, wf Lk PC LA LUl EtherNet 9445 k421
JH) CAN-bus 2% ¥ &, 5 LN P 3.1 Frw.

{ LA M )

C AN tus CAN tus

AFiEE BPigdE AP APiEE

B 3.1 CANET &&—BMNAFR
Rl DA PR R CANTest 40033547 17 28 1 ik

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

9



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

4. fRIE{E A i AR

X —BEIRATH A4 CANET-100T/200T FEAAE FH T3 i RAH S BAE (1) e s e . it &
TIA2E, AME I Rl i S48 e I ik, JF B M4 5 CAN & iiifG 1 — 1N HE
MR T fif o

A CANET Wa¢ 2 1T, FATI TR ZEANE B A 1P Mkl 55 26 240, CANET &3 HF

CERAIRI R “BhAIREL” PRl IP SR 2. “ERAIRE” FRUES AT A P R “IP
Mkl RIHERD 7 FD I OC7s “BNASIREL” FRIEE A DHCP #, MM Ei¥) DHCP
R 25 53RN 1P btk P HEE R ) 5545 IR
41 E&IPHITEE

CANET-100T/200T &1 LUK M CAN-bus £ 4 e 4 BRA IP Motk o4 192.168.0.178.
42 MPIRBLEE IP

MRS IE RS 1P ke 5 H DHCP Bl A 303K H IP Hihikif, vl id ZNetCom
AFIRI 4 HT 1) 1P

ZNetCom K f/&i2174E Windows 15 (¥ CANET ¥ 4% [WELE KA, Ak CANET i
AT IP 22 /b, #ATLUE L ZNetCom #4435k CANET %45 1411 1P, FE0ILHEAT T
H, i ZnetCom #AF3KHL CANET ¥4 IP DU T -

1. GV R b 9~24V BN, TR 2K %% 11 LAN i%E4: % PC

HLM

2. %% ZNetCom 4k 1F, ZNetCom #1285 77 s 6.1 225 e B i A .

¥

3. i EEERIZ 1T ZNetCom 4, HILME 4.1 Fros AU .

{4l ZNetCom V2.81

EE(ES) WAV #=EH) Language
(o= [ mees fi #=ee | \Q\50EE | @ SwRs BT
= X |ES RS MACHHE IPdiik
TARET wiEnEy | @ /R i) CANET-200T 00:14:97:12:00:00 192.168.0.178
D25A d5H
0 #FEE
gEmS CANET-200T
BEEHES VL.00
BEER CANET-200T
o BRI
ECTERE] I
SEEENER =
FEE
BAFFES
3 IPiEHHES
BEP 192.168.0.178
BETRES 255.255.235.0
BERERP 192.168.0.254
DNS 192168.0.1
EEMACHEIE 00:14:97:12:00:00
O CANORLE
BB ATECAIE R A AT AR |
TCPTHERTS TCP SERVER
FEE
=0) 4001
6001
FERTETAATEI(10ms) 0 2
S
BE1-50
B 4.1 ZNetCom ¥RAEATHME
=] .
AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

10



CANET-100T/200T

ZLG HlineBr
N LA CAN-bus #iE4E 1558
A, 5P PC HLA B D5 R R B
5. i SEREE w0 R, A 1P L.
—

BE.

FregsREamss
FSHESRIE: o ¥

IPHEhE
192.168.0.178

MACHE}E

== i
00:14:97:02:00:00

0 CANET-200T

{21E

EEE 1 TRE

4.2 ZNetCom #HAH#RE%

4.3 PCH5i&&m
FI e PC HL5 CANET BA&BEAT@ASHT, S P 1 PC HLA A LUK,

I H PC #l5 CANET B ZLE R — AN B -
CANE & &) Mikw T — B IAE IP Hulk (192.168.0.178) HlI ¥ 2% H £

(255.255.255.0), HIaf DA% 4.3 Fis FImARR & iz & e 5 A P PC HLE [F— M Bt .

PUF T PC AL W B M N A AL E T . WHRAF, B

WERAER] — M BL, AR S,
LAR PC ML 48 10 B K A AR R B AR R T

CANET 1 PHEHE

wETMER

PCHLIPHb It

T

r'y

POHL T M HEED

T

PCHLERE T M

192.168.0.178

255.255.255.0

% & FfT I F

192.168.0.0

?

TAEEPCHL P A H/e] AL SR &#E
Bl 43 CANET %% IP 5§ PCHLEELT F—MBRERE

A 14 P9 252 15 BA G el 46 P 7 7 PC AL CANET B4 4 1Rl — M B o

4.3.1 Windows98/Me M&i&E
W A PR E 2458 Windows 98/ME, JH1)7 & seik NIAE R4, AR5 18 Bl

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

e P F i

11



ZLG BlixeF CANET-100T/200T
N LA CAN-bus #i#E45108

FHHESSAAN “TFR” > “BE” > “EHImR, Wk Mg s, BaBE 44 15
I o

Microsoft PUEERHP H>
BD-Link DFE-530TX PCI Fast Ethernet Adapter (R
BITRYON SWH-IRGSO IrDA Adapter
¥~ TCP/IP -> D-Link DFE-S30TX PCI Fast Ethernet

¥ BRIRETHMERHS -> TRXON SWH-IRSSO

4.4 FTHFMLERE

THIERE “TCE” TP “TCPAP” HJEY:, WREESERIAIE—A “TCPIIP” 1HIEEE
% CANET & MR8 “TCPIP” J@k, WIS muE 4.5 .

[192.168. 0 .55

B 45 TCP/IP B

ZENP Mkl 7 T B $5 72 1P Huhl 7, 3N IP Hi il 192.168.0.55, - M #ERY 255.255.255.0.
FTZ LI “Hfie”, K$ERE S PC L,

AP ER ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

12



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

4.3.2 Windows2000/XP Mg E

WS A R A R Se k& Windows 2000/XP, ARt PRI v, —FlU& i inApL 1P
ok, RO ESCAL 1P Mk

1. A IP Huik

B P PC BLI 1P shhki 192.168.2.3, 1fi CANET #4510 IP hhEHFERIA IP
192.168.0.178.

AN GAERG G, RIGA TN AR > a1k X W28 6 AT IT, AR5 1%
AHGERER (PR, XIEEIEER CANET B &SR, MBS 22 MK, nlkE
DA ZANAMERE, W RIS, AT ARER S R X e 4.6 FrosiE H.

21|
M |spnr|ss |
ES ik
In D-Link DFE-S30TX PCI Fast Ethernet Adapter [re
HEEERTARE Q)

VI Bliicrosoft MERRIILATITENHIES
¥ Sloos BHEEITLIEE

ay
V| %=Internet P} (TCE/IF)

w
< | B

spw. | s | BEe |
- -
SEFERIHEADE Wicrosofe FIEE LANSHE.

vV EREERARERTER @)

4.6 MBEM:

PRATTIERE “H A VIR« HOERAE R 15 H (D):” 1) “Internet H31 (TCP/IP)”
T, s @ et i 4.7 Frosme .

Internet #HY (TCP/IP) BEE E 2y x|
w4 |

INBEE TR TR » MIRT LIS Sabieinad 1P wE. T,
& §Mﬂ!ﬁ§éﬁ%‘ﬂﬁ;tﬁ?§iﬂﬁﬁ I BE,

' BshERig 1P Hilk @
— (AT EAY 1P Mtk 5);

IF Mtk (1) ]192 N
FPIHERS () | |2ss .255 ,255 . 0
EAARIX (@) [1sz 168 2 .25¢
- Behkis e fRassiit 8]

& {ERTFEAY oS RS E:
ik s JREEE @) |192 488502 o1
& s [RS8 @ |192 188 . 2 2

[V

w |

B 4.7 TCP/IP B

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

13



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

FRZE DN “mg OY) L7 A, XIS & 4.8 iR .

2|
®RE | | |em |
IR Mtk (R)
IF Sl | TR
92 168.2.5 255. 255. 255. 0

Fow.. | ®Ee. | BB |

~ERULPIE ()

P | By
192. 168. 2. 254 Bzh

o | @Eo. | #po |

v BabEsitE

SEIE S SN I

[ m= | mwn |

K 4.8 TCP/IP #&%E

TEIZE L) “IP BB BUI “IP ikt (RO” FEFRES N . XN St &l 4.9 fr
ZNiE P

24
TP HitE @) [162 168 . 0 . 1

TR () : | 255 255 255 , Of

Fmw | mw |

4.9 ¥ 1P Huhk

WRIGIE B NN, AN eg . fEiR g e . BiAE, Bt LS CANET
WEBE T .
2. fECLAHL 1P Hedk

R s et NBAE RS, )R BRAR BTS20 “TFaR” > “WE” > “dsiilmi”
CElAE “ TR i FLTHT LT T “ P thlmai ™), X ili «“ P IR 5 e 7 (al “ LR ")
KIbR, S5 HREIEPEIER: CANET BTN -RXTNIE “ ARbids:”, s fsikse “miE”
FEHH Y W TR “internet BHY (TCPAPY” &HH: “J@1k”, BAEIIWE 4.10
R . % ILFTR, RS “AER NI 1P sk ”, R IP Motk 192.168.0.55, T
HERY 255.255.255.0, ZRIARI5E 192.168.0.1 (DNS #B4r if LA, Bz i “afie” M
CAMERRME” TOREE, SR RAN E .

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

14



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

Internet BH¥ (TCP/IP) EH

Behisifen IF HE. Tl
IR IF RE.

o
=

O BEhEEs TP HihE @)
(& EATER IF Hubk )

IF Hidk (1) (192 188 0 55 |
T FIHERD (1) |255 55 255 . 0 |
BiA PSS (D) |12~a B8 .0 1 |

®ERATES vs IRES8HuE E)

Bik 10z RE8 |192 8.0 .z |
A 185 R 192 168 . 0 . 1 |
[ wm= [ mE |

K 4.10 TCP/IP @& H
BUZE, sl LS CANET WA ilfs 1o
4.4 CANET-200T 5 USBCAN #O+Fi#E
PATHTHE N CAN LB & R B R, CANET B2 2 Wifa] SEIL CAN I 4 £ 4fs Al

AR P9 5405 () X0 ) 35 B 48 o 3 BLRATIAE R Al D7 (A8 1) USBCAN 2 1R, B ARG
BEAT BLLE http:/Aww.zlg.cn/P 5T F k3.

e, M CANET w4 PC MLIEHEE K, MWL CANET & [H
USBCAN-2E-U % [t k, SRJ5 H USB 4 USBCAN-2E-U #: 11-F [ PC k¥,
I 745 USBCAN-2E-U #:H-R M CANET ¥4l . SR )5 1E PC HL 1T JT CANtest # 1

CanfE 4.11 ). CANtest KA nT LERCED LR TP R3] (R 22403:8).

e

cantest.exe

A 411 WGBSR
18 )3 )] CANtest J5 1 50 75 BIE AR R 1 B 24 8, 1 e AT T £ CANET-TCP @il 4.12
FrN, SRR ES0 CRAEAE” TR0 “HT TR R SRR, B R S AR S S B OR B S,
DRLA YT BRIA B TE 4% P ik ol 192.168.0.178, T.4Eu 114 4001, JtLAZE % 1P Hudlik fl 5 4%
o 2 Hp 4 BN 192.168.0.178 1 4001, wWilE 4.13 .

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

15


http://www.zlg.cn/

ZLG Hlineg-F CANET-100T/200T
N LLA I CAN-bus #4152

ecwes R WSSO

L__ EEiRE | MIDETRAT: H7uER v Azt BsEID(IDEENTT - || [ 4 L\ 2=

PCI5121
PCI9E10
USBCAN1
USBCANZ
PCI9820
PCI5110
1SA9620
15A5420
PC104-CAN
CANET-UDP
DNPS810
PCI9840
PC104-CAN2
PCI98201
CANET-TCP
PEC-9920
PCI-5010-U
USBCAN-E-U
USBCAN-2E-U
PCI-5020-U

412 HEEBHRE

[hE FEERE - | MIDETAT: HruEs v iEs: RsED(DSEART

pEEsis: o ~1
TR |§F@ﬁ 'I
Fhiwa: |

’, CANET-TCF 133 —

CARET-TCF TF: S| 192 J1e8 . 0 . 1T

CANET-TCE T {EimO: (4001

WiE |

R RO |

K 413 HEBEHRESH

st “B3h CAN” #edl (i 4.14 Fi), IR REAERIER, ASHEERR, W
FIEBA LR, Biatn .

AP ER ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

16



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

@ CANTest - [CANET-TCP i2%:0 {EiE:0]

| GEmEmaE- | MIDETAR: NEs v i ESIDIDEAT) - i amEs | £ | 2

| 9 i WEm Peir A et ® g Qe GEsst- @ SuEiEEn - O s O Sase 4
| mmEn | $1D | e | wem |meExE | geEtEx

=xE(E

wigas: [EREE - coopeEen  CopgE0 W MDSEE-me \

Mhgem: FREM  ~]  ioomn: 00000000 gy gy [O0 01 02 03 04 05 06 O B |
west [EE0E v | s T @xegaERes: 00 &l

| =xEr | SaEk
B (s): FEOE: 0 ®

B 4.14 J33) CANET-100T/200T

LR 5 5 CANtest 1 ff, Xk IkA 1763 USBCAN-2E-U & 4.15 i, ARGk £3¢
LYW RERET R CHTIFIRAS T SEE, PRI A TAROCS B E S E 4.16.
@ CANTest - [CANET-TCP i2%:0 {EiE:0]

E'ﬁﬁ%ﬁﬁv“ VDS 7 ~ st ESIDIDEETT -y 2EEE || L ) Sre
PCIS121
PCI9810 £ : B
USBCANL #7  eel ® 5= QB | BEsst- @ sumiEnl - O s O Srss 4
B R #ID | wmmm | mm | zeEkE | sEEmE

PCI9820
PCIS110
ISA9620
ISAS420
PC104-CAN
CANET-UDP
DNPA810
PCI9840

o108 CAN & ErsEEn  C sz 0 I DTDE S ‘

PCI98201 MAHTD GEX) - |00000000 #idg o) [00 01 02 03 04 05 06 07 EiE |
CANET-TCP N T
R |1 FREEERR ms): |D 1k |

PEC-9920
PCI-5010-U
| USBCAMN-E-U
| USBCAMN-2E-U
L PCI-5020-U EEFERT(s): AN 0 =
B 4.15 EEFALBA
AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

17



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LUK M CAN-bus ${3E st 22
$]7Ti35 - USBCAN-2E L]
- SEEH
wEEas: o ] snmow o |
[~ HE4RETECAN

N e
S ms:  |[EREd -]
S FOO1 1 [ EEYESE

250K

125K =

100K i

20K

10K #EEJ]CAN |

K

B 416 ZHHE

fHF CAN CIR45 %4 1000Kbps, T LS )i Re % F2 2k b 1000Kbps, JLe
FIRBIN S AT EE S, il “Hfise” Ja, B2 F:54m, 7835 pad “ 53 CAN”
el CanlE 4.17 Fros) AshX N CAN O, Fbpr HUES TAEse 17, Nk
LISl CANET [A) USBCAN-2E-U i 2 A A3 R T

@ CANTest - [USBCAN-2E-U i85:0 iSiE:0]

| GEEEAE- MIDETAR: tuEs v R ESIDIDEE - i emEs | £E ) Sre
CANET-TCP iZ5:0 EiE:0

USBCAN-2E-U 880 B0 X

3B a4 =ik YK 2 | G 6 B%E'Bﬁﬁ EEEEE- |0 SEEme - O s O SRss 4

[ oeme | emmm | mExE | mEeEx

EAE(E

pinst: [FREE -] o mpssem  CmpsE[0 W pmesswes |
s [HRE ~] TID (HEX) - |00000000 #4g omx) - [00 01 02 03 04 05 06 07 i |
bitest: (B <] w1 SREERI 0 [0 ek

| =i | EaEe

EEEE EESERT(s): EEME: 0 =

K 4.17 JH3) USBCAN Fk

FEAE— CANtest FPF LG, midy “A0%8 7 #2818l BLAE ) — CANtest #1F4%
PRI RIAR A T, s 4.18 s

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

18



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LAA R CAN-bus #E4%# 52
(@ CaNTest ZLGMMWEURETREERAT A - [CANET-TCP &0 BiE0] =lE
EEEeE- MIDETAR: Nl v fEs ESIDIDSERT - | 2mn | A2 ) 25| 1 Language - (1 wEw @

| CANET-TCP g0 B0 x | USBCANZ EE:0EEQ 4bx

i iEEeE | WeEn Ber XxE e ® 5 des | Biessn- |0 simiEms - O BaEsae 8 SnEie W 0eC | snas @ sitEE
wiEs | wEE | mEeE | #mEHEo | G

w5 | #mrw | oEEsR | D

STEIE

signmt: [IEEE <] | & SKEEem CompkiE o m I TN
pigeml [FREM | pampomn: 00000000 gpgomp. 0010203040506 0T iE
ot [BHEWM ] mwmmm T @xedEERes P o

=0

() sewn 6 B 0 R
(@ CANTest zLGrHEIRBTERERAT EAAE - [USBCAN2 850 SiE0] [E=EER >
| EEmERE - WIDERAT: s v A ESIDIDSETNT - ames || En ) Srv| [ Lngusge- (1 siEs @

CANET-TCP i2#5:0 50 | USBCANZ B#:0 BiB0 x | 1k x

i EEeE MEn Ber X3 e 8 5= U er | aasst- Qs - O BEsan ¥ SRsEe % 0ec | xnEs @ srEE
wiEs | MR | mEeE | #mEHEQ | 3

75 | #mrm | mEER | #ID

& ERkEen COEREE 10 M [~ hiInE AT ‘
e, [HRAm - EID (HEX) |00000000 #4E (HER) ;|00 01 02 03 04 05 08 07 EiE
nitEet: | EHE = B |1 EREEER 0 |0 Z1E

| =wmer | mmEE
EiEEERi(s): 0.002 EiZey: 6 Bl 6 EHETHE

B 4.18 JERAAETR

EXF CANET W& T HM TG, BrlLIgks: TLL RN E, ek 7 B iR SR e
it B CANET %45, ¥ CANET & & & B ) CANET %45 .

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

19



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

5. TEERX

CANET-100T/200T #¢4% 3 B TA/ERE, N4Eun T
5.1 TCP Server #x

TCP Sever 5 7\,

@ELEREE, PCHI

CANETHEAT A )38 .0 -
—% P
TCP Clinet \ @J—“/ TCP Sever _® H P&

OPCHLE B Rk

B 5.1 TCP Sever BXEARZE

1F TCP JI%:2% (TCP Server) i F, CANET-100T/200T A4s 505 H & 5448z,
BURAERFR P (TCP Client) FER:, E5% ) unid sy, TCP 2 Jm BV aT MEAT X ) B4 1
fio BNIEIRE AR 5.1 Fios.
D R ABKBAT, Bpawidid CAN oxmey “Tihao (Lk 61)” ##
CANET-100T/200T % %-.

5.2 TCP Client %

TCP Clinet 5
@ #IEREE, PCH
CANETHEAT W@ .
@ = —Q D WP
%
TCP Serve ‘\\ @__,_/ TCP Client —® H P
@ CANNET# &L 3 Rt

B 5.2 TCP Client B R LEE
1E TCP %73 (TCP Client) #£30F, CANET-100T/200T ¥4 35 5 it i% & i) TCP
4528t . WMAEREA NI, &P ik AR % B R ERE A AR 2R TCP RS 44
NIEFE . AEYS TCP RS 2sun 37, TCP @45 5 B vT JEAT X m) Bl A5 o 2 dl A A i R an P
5.2 iR

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

20



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

Y R AZEXT, TCP REZIP & “B4F IP (L& 6.1)” #x; TCP R4 Emo
H “BiFme (L& 61) . A6 “Birme’ fo “BARIP” £H 24, %4
SARNE R B EBERIRREBX 2 WAKI 26 TCP 45, HIEBRI.

5.3 UDP ##&x®

&) wr s
ot % P
REER SR, PCA _® Ar

CANETHE PT BA3EAT X ) 38 iR

B 5.3 UDP HRABERTERE

UDP #X Af FH] UDP B ist3E T £l {5 . UDP & — P A T pa (5 7 20, e A REIR
WERAE H AR NI B B 0% A, BT DAZEXS n] Sk Bk @ i3 & e 2l b2 iifs
R PRUEE S £ AHZ R4 UDP J7 30— PR s il 5 7 X, A S8t 2 1%
HhEAE R, T LARMEEL TCP J7 A m Ml (E e,  DUORUEEA A ) SE Pk . 58 b, 72
ZEINBE LU R, IS S A S R KIG OL T, UDP TAE T JFAR 2 . TARELE
XA, AT A AHSE ), AR RS AR AR P . R AR K 5.3 s
Y PIR: iz X T, CANET-100T/200T 428 “TAesso (k& 6.1)7 kI F %4

& %05 UDP #3E &1,; CANET-100T/200T & 4-%9 CAN w7 520k 5 69 355 £ 2 8| =4 A

ey “RARIP (L& 6.1)7 49 “BiArsmw (L& 6.1)7

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

21



ZLG Eline-f CANET-100T/200T
] EUA R CAN-bus B E

6. ZNetCom R4 E.E

ZNetCom #FF2IZ4T4E WINDOWS “F-& L) CANET 4% HIfc & 4k f, AP v LU
1t ZNetCom X AESCILIREL CANET B4 1 1Py 25 5 FI1 T (5015 45 T B S50 RN T 400 1 4% ] A1 2%
Z M IIEE

6.1 REEERH

HSERLCE S AL CD-ROM, T 164, X & 6.1 i 1) ZNetCom2.81_Setup.exe
S, PR

(@) ZNetCom?2.81_Setup.exe

B 6.1 =z
I 6.2 Fros R e H, ity [F 221 4k4k.
@) ZNetCom Utility 2.81 23 = |

ity
ﬁgﬁgﬁ TR Y

BE [T—& W] #4E-

F—%m > [ mEC |

6.2 Wil A

W 6.3 FIoRiE DgdTIF, % E Dl ST 2 Hax GBRIA %353 C:\Program
Files\ZNetCom Utility H %), R FF2EE e Haxk, wRAsd [T $24l.

(@) ZNetCom Utility 2.81 22 L= |l e
bo3 358 v =
AR “IWetCom Utility 2 51" BIZrdEritsk . :_}’y)

Com Wtility 2.81 JE OIS MR ER S, 8 [
s i B TR G e

BTtk

FREEZ=iE: 15. TMB
AIEZTE: 20.06E

KE—fm| =o | [ BEC |

B 6.3 HHFLKRE

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

22



ZLG Hlixe8F CANET-100T/200T
LA CAN-bus #iE4E15 58

i U228 Y THRTESCAER DRI 22k H e, 858 il m i WilEl 6.4 P i) 22kl
Mrfdzndd 1, i [5E] G822t
- :

(©) ZNetCom Utility 2.81 22

Irlég';:.—jﬁﬁ “ZNetCom Utility 2.817
ZEMS

“T¥etCom Utility 2817 DI RAIFRG -
B3 Enm] Dt

CE—%® BLE )

B 6.4 ZEEEARRAEH
T B KA A e T, W P PRSI R R B Al LB 1 W 2R I B AT
CANET ¥ 51 PC HLM

6.2 FKERFEERFER
iZ4T ZNetCom HAFHBLUIPE 6.5 P Fitifil .

r»_‘-; ZNetCom V2.81 )

ESS) WEM #EH) Language

(o m=iae [0 mme= | fj w=is BT
B X |FS |ERES |MACHE IPitit

© ey There are no items to show.
DEA BB
B #FXEE -
SEns JE-100TI

B BEHEE
SHrRiER
EEENER

B IPHhHEE
=EIP
EETRER

6.5 ZNetCom BATHIH

dak TR (SRR L e ZNetCom i B B P IT 618 2 B F) PCBL L 1
CANET % 4%, WKl 6.6 . fERE L, AT LGB RBIF&, KA N F MAC
ML 1P M. J3205 7 10 bR H 26, FP AT Lty [k ] il e 2.

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

e P F i

23



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

“{# ZNetCom v2.81 (=[] = |

EE(ES) WEN #EEH) 7507 Language

M:Lm? i s=es | \(O\smee | @ seas | TeaE | @aT
) -
SRS ‘?‘Xll?ms [EsBs | MACHT TPt | |
QR B S

2= Qs
S ez I
BEms isaEE: 7
eEEmES
esn FS  |EmEs |MACHE [Ptk | |
O BEEE 0 CANET-200T 00:14:97:0200:00 192.168.0.178

=i
sEEnEE
BAFEE
B IPHtHES
BEIP
BETRER

BEE 1 EE s

B 6.6 ZNetCom HAHERK%Z
HRCAUE, MRS B ZNetCom BAEIEAVIR T, WK 6.7 i,

ri'}j ZNetCom V2.81 [E=RES)

EE(S) WEMN) EErH) 17 Language

Qemsas [0 mees | fisses | \\soes | @ sees| | Feus| @%F

=

Bt Pxlms [BRES  MACHE | TPtz | |
W\ BT e 2SS .W}’E‘FF 0 CANET-200T 00:14:97:02:00:00 192.168.0.178

D8A B
BERE CANET-200T E BT YIES
FEEGEE V1.00
BEER CANET-200T

o EEEE
S Fs=}
SEEmEE =
RS

5 IPHhHEE
EEIP 192.168.0.178
BEFRERE 255.255.255.0

B 6.7 3KEXCANET ®&MEEME
. e - ‘ o N ERER|
M B AR P I B Il B E W s, PRl THAE) Tl B P
. R , . . . e
e L e, iR 6.8 B “IRIUEAR R XL
A RFEB ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

24



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

IEAERIRIR &5, k. - -

HRiH

B 6.8 FKEXEERIEFIHIE

M ORI AR R WIEREN R LS, P atal N E A E 2 6.9 o
CANET &M Bl5 &

[ ZNetCom v2.81

ECE(S) EQN)  #E(H) Language

Qezz=es 0 s=ez | fiz=es | \\526E | @ saEs BT |
Bt TX|ES @RS | MACHEYH | P
A RER e 12 | @ /BT CANET-200T 00:14:97:02:00:00 192.168.0.178
=285A B
B BHEE -

fa=gic] CANET-200T

EEEFESE V1.00 |

BEER CANET-200T 3
B FRRE

HEIEE |

EEEWERN =
= IPHHHES

BEp 192.168.0.178

LETFRER 255,255.255.0

BEmFEP 192,168.0.254

DNS 192,168.0.1

BEMACHEHE 00:14:97:02:00:00

FREIPAT. BEEE
B CANOEIE

& B ECA O S A CANIER |

TCPIfER=: TCP SERVER

EcEzEE0 AEE

Ife=0 (EEsll) 4001

TCPEARED 6001

o B BT AT 8] 10ms) 0 i |

B 6.9 CANET R&AEERER

6.3 EHIZEEERFES
1 ZNetCom R AH1& 2t CANET ¥ £ e B I 75 B2 £ 0 B 3 s (BRI A “ 88888 7)),
FH M 75 B SR A B O L E S S, 7R S A0 S N A Y,

(= BRI vy £

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

25



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

LK™ CAN-bus #E%51h 28

Ets= o x
A RBER w2 | @ /BT
D8 5
B B4iEE B
BERHS CAMET-200T
TEEEEE V1.00 )
iSEEk CANET-200T 7
BHHRE
éﬁmﬁ sk |
EEENER =
BT
IPlhHEES
BEp 192,168.0.178
BETRER 255.255.255.0
iFEFEIP 192.168.0.254
DNS 192.168.0.1
IS MACHEHE 00:14:97:02:00:00
ERIPE, BEEE
CANOEES
B RECANOE S CAROER |
TCPT A= TCP SERVER
E5EE=E0 AEE
TeEs0 (=EEs0) 4001
TCPERED 6001
FEE R AT EI10ms) 0 i
LN
Bl 6.10 {&dk CANET H&EHE
CANET-100/200T ¥ £ I ERA W B L B a1k 6.1 s
£ 61 “BHES” TEHH
251 2 H BRINE i
P& e CANET-200T AT NI
Sk WA | A )] WaE R | SRS E A S .
(=958 ZAETT AR O, dKie 9 A, TTEMEH a~z. A~Z.
P& CANET-200T 0~9 2574 . ABUOZEXNH P E-— M %% L=<
4~ CANET-100T/200T #4-A-H A M .
e EHE I E IR, LAUE LIEMEN., Bk
AT “88888” . I
B2 9N, WLMER a~z. A~Z. 0~9 74,
Bt WHEHT R AT “FHE” A A
ST Y 7 - = :
BERSPIN 7
AP ER ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

26




ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

LK™ CAN-bus #E%51h 28

ol
el B BRIMHE 1t 1
— - R EYCEN” T “F7 AN EH. A TFENR®N,
e | B KR O 1, FRREIIESY “Li#m" R,
& N R ESCEN” T “F7 AN, AR,
02.166.0 AR XX X.0 8y X.X.X.255, IP HullJ& Mg ik (i PC
W IP ! '18' 17 L. CANET-100T/200T %) #4aE M — ML Lk, 7
] — P48 1 HAT
. FPIHERGST P4 R Ak T, RPN, 2% 1P Huhik[A]
W& T | 255.255.255. ; " .
- 0 TR AN S BT A O AR . BT LA IEA SR “ 1P Mol
A AT RHERD” BT
W 1P 192.168.0.1 | IHARMLE P S 1P bt sl 28 ) 1P bk
W MAC H | FEAMEERY | IR L.
ik {HEBANA
DNS 192.168.0.1 | A DNS JR45 2% 1P Hhuhik:
AT LR “ B ARSI, B S SSRUE fe P HAE s “1p
Wbl ”. “FRHEERD 7. W7 BE. BT B A RIUE F
CANENT-100T/200T #5F f DHCP #p3, MM 4% L) DHCP
gopop st | O st gk DHCP RS B RCHY 1P ML, F I HERS A1
P H (Static) | yemepem | ppm. (EMARZS E0E DHCP TEZS8E, At
A 1 FHEhASREUW DhRE, WH S5O0, M et DHCP R4
MIThRE.
BB S X — BRI, CANET-100T/200T &k
TCP &R | FECFWTIFIN | WiIT O @S i R:, BN SRR IR, DM R SIS R
JF W JT ZIOA W] LIRS “ARWIIT”, B Sr SCRILE ] R4 W 7 )
Wit A% .
PLR MU A PEAIN TGS % 7.1 LKW M4y R B
4 CANET-200T &f CAN JTL2 e, MMM T
- CANET-200T [ TUARTHRESE M1, F P o] DU i 1223 0k I
CAN JU& A H . -
JATUARThREE, CANET-200T $2 4t M ITR T %, HANHIES
2% 7.2CAN W TUAY R H
ZIUALETUA J5 %€ 2 Al Y, ] AN 2-255 2 [0) (F) 4 R 40
R 10 TU E{Lﬁ*}a Tjﬁﬁ W{ Z I AT R B
PEANNHESFE 722 TR E
i ZIUAAETUA T 56 2 BT, AT DAMON 1-255 2 8] (AT R B
T K 2 1 . . e
FEUMNHESH 722 TRFTFE
ERERFE® ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

27




ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

e SRR NN e B

P fl AR, ERIAE TCP Sever, AT LLIEHE TCP
Client, UDP % TAEfE. i TCP I fF B et L e A
REALAmEE, TCP Sever B2 4815 % M HLINIEHE, 1 TCP
Client j& L3 X&EHEH W IP Hbsmwm o, Wa
CANET-100T/200T W] LA—AM%h TCP Sever; —4M& 4 TCP
Client L AHERMUR Hids . UDP PMSUA 5 AN B 4 i %,
FTLALEAE ] UDP D SGHAT A4, S F AR 1P H b 1A
TCP Sever | REdE. TAEA UDP B, @it % & H s IP EI, w] L
]I ] 22 AN P bk (K901 285 15 4 3 E ATl R T 47 TCP
B, R BRI P 2% B 2% 55 CANET-100T/200T 45
Yo, JEIRTE G OCTER:, e S B A ] Lo
CANET-100T/200T AT 42

HRE: T UDP PSR 5 AT S R B, T DAAAS B
FEIEAT UDP B iSGE VRINRE T foe Kt (1 2084l i 650 4
TS, KT, BARA AT REH A .

TCP T AF#%
iy

15 CANL B IRMIE 1, BRIAE 4001 i . 2 A DU 4
ity 11 4001 AN, FTHERE 1~65535, 13—l H e I’ 25 il
CAN1 By, Xl CUANREAE o PR DU A B %o

fic &

24 CANET-100T/200T T-fE+E TCP SeverR g TCP Client J5 =X
T, U T SR CANL BRI AR V@ i
B, KA 2.

2 CANET-100T/200T T /E4E UDP J5 =X R, iIRA 152 X
il CANL [ TR 19 2 025 AR I 1P BEII /NS, e KB

TCP &5 3

CHI¥ P B 1 .
AEO PES
CANL [1F1 CAN2 [ ff) TCP &R GBI PIAN o 9l
WA CANL M@ T A TCP i&HE, B4 CAN2 [k
AEFF AL TCP 4 T, R LAEAE UDP B, ad>k,

WA CAN2 T T A TCP &, B4 CANL [k
AAETFEEAL TCP 4 T, HAg LIEAE UDP .

AR ;0 Al 100~65525, RFEAH TCP Hrxaksr
I IZI0A G 8 o 24 TCP 3 A K5, CAN il
0 R P4 0 FMAC 1 i J — A 80808 463 3 IR 32 35 B i (1)

CRART R 10 PP, i SRR IR IS A) 21) T 3 2 BeAT B AT Ao
s W TCP M. TN “0” Fon— EHARIT

JEB T W - B
[a] (10ms)

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

28



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

LK™ CAN-bus #E%51h 28

e

ELL S

NN e

B

CAN1
e

L B A
(10ms)

A AME R 0 FI 100~65525, RTEAFA TCP WhilskdT
AR R IA T 2 L. 24 TCP M@ EKSG, MFHEi%
TRETIAMIIS ), o RI%—A 0B, dn Xty 4t
B =ASDBELH BT N2, CANET-100T/200T 5t i %4
o N “07 RRASEZE OB,

CAN Jf§HR
(HEX)

180089
(20K)

M 5K~1000K 3t 15 I ni% . FH P T LA CE TR
FeR . (T ANXLEEL, HP AL EiE3 020—
22644385, BLSRIATTI) T RENN A G B AR e Ik R 2000 B (1)
B

CAN T {F#
=

HEWUH AN Bz B R

3 i

40

AN . 1~200, 24 CAN 13 g s 320k 31
) CAN WA EOEF] “ i ” i, 452 3 (0 S gl st
B — A PAK L R IE B

73 IN 18] TH)

bl

NI A : 0~254, 24 CAN 7R “ 43l i) [l [a] js (5
fih ms) JTE SCHIINTa] A, B SCEE Eeamit, IR 2 i
PRI HA A R IE I B A B T2l — A LUK M
RZEFM O, HIN “0” I, Fon “HrammnkE” A
7—8 /> CAN M LE A A T il H I ] o

4 CAN [
BUFFER

z
£
Hi

ZIETANAE TCP LAEB N, ©EEd i E )G e
T2 CAN O BUFFER W%, WA=, IMAfEd
SEEB S S BUFFER o (8 & H o

TCP TURBO

HIETUAE TCP LA NHE R, I IieE, I A
CAN [URAELIKM I Ed L, W I e T A s A~
PAF ) CAN Mit,  #BBEAR > 0 A LB €, SR i
W Ok 2. i PC HLMIA R, $2m CAN H->LUK
A ) A I

ELOLS

4001

AT K1} 1~65535. RL7E TCP Client 1 UDP Lzl R
A 5806 T2 SUIA CANET 15 45 AT T Y 44 14 4 (13 1
R % O ROE 1 M4 3 A Be i CANET W& %
F), M CANET 45300 S] CAN Hrdiimith & Wit LUK M &
prcl e ru

e P F i

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

29



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

i RS NN e A

HA{E TCP Client 1 UDP T/ERI:U T 2. FT & XA
CANET £ 1JEAT 18 TR 9 2% 150 4 ()i 1 1P ik o 2] DA
IP Mk, A BUZ IP b (UG T UDP AR5 =0,

W] USRI A o

R

HAR(L)IP 19216802 | L MIZTH SRR N, A “DNS” JETI I
ik IEAfTY) DNS 452110 1P bk, 75 005l 25 38 Bl THAS 2
2. 4 CAN HAib T UDP AR P, wILLE i 7E %I
HON P M HE B R ST 2 A MW O4 B & [
CANET-100T/200T 73l i, IP HuhlBef Rl — A 735 L 2]
[, JF HEE—A 1P Mtk i S5 DA 71 D620/ T84 T35 —
AP M HE RS DA

A KL 1~65535, HAE TCP Client 1 UDP TAERIR T
A3 AT 52 SR CANET 124 HEAT T VR I 4% 12 4% 11 2 11
ST i ) RGE R M 2 s 4 el CANET W%
F, T CANET £ 5] CAN HedEiith 20t LK R &
BN Z 3

Hb5(2) 3 1 4002

CAN1

RCE HU4E TCP Client fl UDP TAEBIA P42k, T I
CANET £ JEAT I 9 25 15 2% 1F 30 1 1P bl o g m LA
IP Huhik, AT BUZ IP kB L& T UDP AR 20,
ER] AR A o

HER(@2)IP 1t 19216803 | T MIET PN AR I, AE “DNS” I
b IEAIY DNS MRS 28060 1P Huhik, 75 032 3o BOE WA 1)
2. 3 CAN H4b T UDP ARSI RN, w] LI I 7R3
HONOIP M ohE B R S 2 A W& B A [
CANET-100T/200T 47l Ifo 1P Huhik B A =/~ 75 2540
AN, I HEE—A 1P Hik i 58 DA A 200N T B 128
AP HiHER S YA

T (F{ 1~65535. H7E TCP Client A1 UDP L{E#i T
2 T 5 IR CANET 1508 1 AT 18 V%) 9 8% 18 % (1) 3 11 o
FHFR@)E 4003 PUAIB L %5 HRIE K P 4% Hdi A g CANET B 4%
3, M CANET B4 E] CAN Hdiith 2m it UK &
B H

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

30



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LUK M CAN-bus ${3E st 22
grx
e 44 F ERIAME AL

HE UDP LAERIU AR M IR CANET W& HE1T
TR T D0 248 15 4% Tt 11 1P Mtk ‘e mT LA IP ik, i mrLL
A& 1P HuhEBE (HUEH T UDP TAE 0.

i
CAN1 bR(3)IP Ht 7N AN S R 42
H#%(3) 192.168.0.4 1. HFs (3) IP Ml A4

AT b 2. 4 CAN [Ab T UDP TAEKIR FIN, WL 2 %35

SN | S (= i M 1 AR T 3 i S i A i
CANET-100T/200T #E473#it. IP Huhik B HT = AN 515 220
MR, JEEHA 1P Huhk 58 PUAS - DA 250N F A5 158
N AP HHE R PYAS

CAN2 ({1 &I 50% H bk 1P A1 H A3 DT LASh, IS 500 B E R CANL 5843 AR
CAN2 &I 45 X IR CANL % J5 551 X 5e 4 AR ), 763X HUs A 1 % ——
T, : CANET-100T 2 CAN1 1.

6.4 REFEHRERE

KR PRI CANET BEATCE (S E, ZNetCom AR AL THLE S B SN/ S

ikt SN/ IR TR MRS b, W 6.11 FiR.

R 3 x
U RIRR e 1R B @) WEERF

O8A I B

= )

K 6.11 ®EARERFESAN/SHIIE

6.4.1 RFERE

st B e i < S AT (U0 6,12 B, R SR
s USRI 5 et LR ] Bl A B XML K ot i k.

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

31



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LA P CAN-bus B4t 5e
H =8 (X
{39F7E (I |- S j @ cF EEv
=== : =
ﬁiﬁif%jﬂwﬁ | = | EEaes 1
" ik

2| )% EFigEE
F_UJ : k P
= S e

E
L
L*"."! &v EoTii=
HEHL
- , 100 - Fp S EENEIN
‘...;' | s A
[z
ITE ) |cANET-200T = e |
fRfF2B ) I File =] %

B 6.12 RERERERGS

6.4.2 1HRERE

it DFA e, et <3P AR N 614 FUR), AR A
BGICH, Wit CIIF] BEHUR, ZNetCom Sk S A FH I e B

L§ f17¥ e
EhIEE T |- a5 j ck B
.E} l | TR i
mimgame L <
= e~  TUsEREIppt
=l b =
B
. Bz
L @) CANET-200T.xml 3
. — | XML 7 1
‘...g' =/ s7skB >
itk () [caET-200T. 2 ~| TH @ |
SCEFZERIM) . [MML File | B

6.13 FIFRA/AERL

6.5 HAHEH
CANET RV 5% SCHEEAHBE T2, AEfEH ZNetCom Kk {-%) CANET 144 54T THER I
FEHLPC HLFI CANET %4470 [7]— M B (7% 4.3PC ML 1845 9 BERSIN ), [ {2F T2 30 BB 4 F

1. £ ZNetCom MAFIIR I, FEFIRIN b ol Wb A i, HH BT 5
i, 4w 6.14 P,

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

32



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

LK™ CAN-bus #E%51h 28

(14 ZNetCom v2.81 =] B e

EE(S) AN EEH) Language

Qoz=as O mee= | i w=es | \(\59E8 | @ soRs BT

Eists P X | [ERRS | MACHSE

WA RIER e 1B .W}’E‘H 0 CANET-200T 00:14:97:02:0... 192.168.1

EEIN S ERT ! HERE
T IR 7FF - ! e il
" 00 T EErEmEsn
FEMER 1FFFFFFF il EEEEIRO
TETRR 00 il O EEEEEEEEE)
CANZESE M ( 10& 65535 E| EEIPEENSEEEEEP)
BiFsl 8001 o =heER
FRIEREL 255.255.255.0
Fohaitht 192.168.0.55 FHEEHE)
SEEE 192.168.0.55
BtRs02 0 i

CANBHIE S EHTEEE

BH0

e P F i

Bl 6.14 BEHFAHEERT
2. S DAREEY, I 6.15 FroniffE T g gt , R s,
ol “ATIT %L

FreEEH

—

LEEE_": I*****

Hemris: ICZ'\Documents and Settings'xiaching\ERE'wifican. bin . |

=1

WEEE . CAWET-200T  IP: 192.188.0.178

FHBET |

i #17F ]
TR I || CANET j & B of Er
. b= : EEEE: :
ey
ﬁiﬁi}%ﬂa’ﬂ{ﬁ L = 2014/5/3 22:59 3
|| canet_update_20140317.bin 2014/3/17 22:09 I
" || canet_update_20140318.bin 2014/3/18 21:13 1
& i | CANET—200T. Bin 2014/3/19 16:58 I
=0
E
A
HE,
@ < T | b
[z
i o | CANET-200T. Bin -l aro |
WEEBIM:  [BIN file | 0B |

B 6.15 [EfFA%Fm

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

33



ZLG HineF CANET-100T/200T

N LA CAN-bus #iE 415

&l \ .

3. it TR | oriem g, i 6.6 pi.
FHEEE =__

1SHES: CANET-200T  IF: 192.1B8.0.178 = |*****
Hiparit: |1J:\F.E'qq:,t,ﬁcm\cmncm—zum_ﬁin _|

|
HERE

B 6.16 FLEMGF
4. RA+HFE, LRI FAg5ek, Wk 6.17 .

FreEEEe rlrﬁl::u rrmation E S |

w"E

6.17 MEHFAEER

WRAETHO R, HBLRAMEOL CUnlbrel, ERWTT) 3 BTSRRI
FE SRR T B . R SEURIE N R IOERAE [ _EIUFRIIE R T e .

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

34



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

7. TRINAET 4B

CANET-200T B4 HAT LUK M 48 F1 CAN M4 IT4xThAE (CANET-100T HA5 LLAMTT
RIUFE) . MH—Wg I, BB E B30 2] 5 — M4, PRFFEAR R R I IE W T, 4
HR IR 1 PR 2 S ST DA, REAE TR ZE M I T e, DR P e S R e 1 I 26 LA
AR AT SR 5 AGE T

F P D AZARYE R A 104 B FEORIE M 48 B 8%, 7] CANET B4 e & i
MRS H O ER TR ML,

7.1 AR LE KR

B LUK R TUA, T AN B A LA GEH SO0 AN 3t C 48 B AR IE AR = i R 2% 7] 5
P£) ) CANET-100T/200T B4 HC A, Jf HAF4 CANET-100T/200T fz4f TAEAE UDP T.
PEREUT, e g S5k B B R R e A A ) .

CANET-100T/200T i ik 42 il 5 #% P4 0 4% FRL 28 (1 FF J3 AP 5 k45 B IR 4R e 4% 1 L AT R
M, BSBLLLUR 04 . B8] CANET-200T (LUK MICAThRE, T8k 7.1 pr
TR T R CANET-100T/200T 44 fit Hi

Vo+ Vo-

MCU |

MCU

CANI

CAN2

\ ey P Fi P 43
1P 4 \ 1P 845 ‘ G

B 7.1 DRMIUKEESER

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

35



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

DUKIMICAR T REM SEIL R W& 7.2 o

EE, R O\
U #. AxRER s

ST 234 1 5

»
Y

TPk ES, AR a2k
B b

-

MG gk dy, X JE8Ei
wpbe, AR SR

a

A Wy W 28 3 et 1

B 7.2 AKMITESEIFRE

RS EW)E, BRMEGL N CANET-100T/200T <347 IFITo¢ (4kHids), B ik L)
CANET-100T/200T ¥ #% it i, B 5 CANET-100T/200T 5t JTAEK I N 48 & 75 35 E 7, 4
SRS 2] P4 4% 7 4% 1, CANET-100T/200T 5t 45 4 Fe 4k fi 88 f 3T IR A, AKX I 4211
CANET-100T/200T fitr. N2 G4k i as, %I 4 CANET-100T/200T fitft, a5
ZLff) CANET-100T/200T . [RIF, 4@ SR 20 e R k&, an R 4 B4z, ikt
FIOT4k i s, W5 20 CANET-100T/200T HHLYE, o A E %

CANET-100T/200T RZAE TAEMIEFE A,  th 25 I RSl 10X 4 Ry e et v, an SR R
WIS, WA AR, YR etR & T, BHGER & . R e agkae i
S DU 26 1 0 L, R W S W Bk B, AT R4k Ay, DI N — A
CANET-100T/200T Y8, JH AR %o

7.2 CAN ML &R

CANET-200T A4t CAN WEETLR TS, WA FRM P RFHE. HPnr DR s
H LR 24 RN 25 B SERR SO, EREE S H CRITUAR TR NI R 7 Z3AT R4 A

e
721 TWHRAE—
T, HPTLaZE 7.3 % &

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

36



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

N /’ .
(\ Internet )
—

N\ 7

F 8443

B 7.3 CANMBTKEEREE

ATr%EH, CANET-200T [P CAN O, fBff %) A —# CAN T IEH 1R
Frz R “iG3) CAN 117, LK EBa & XA CAN O B 2, XA CAN M I
P A EE e R B KN 1250 5 — % CAN 1 U b T R AR A« T CAN 17,
S SR MR W 2 5 2 Hdts

TURTTE BRI e 7.4 fios:

‘ iRl £- 3! P se2

TR CAN i eh Wit i
/" ERUR, BRACANIY “SEZICAN O\ S
/\ [, CAN2H “WWFCANM” AN St
N >
— A.j{_r_v.,_,.r-'-"V“-'-m\, """ —
T AR “IREICAND T
Eﬁ\ﬂifﬂ Llf\lx*l%ﬁ( ;= CEBAR
| T
W
\ N
il “iHEHCANT” # :
prarine HEAT “HEEHCANEI” A
“HRWFCAN K™ Fh )40
<5 ‘iﬂ:i*‘ fil,\’ai»*"‘:‘ e
~E HCANHU R FIL |_
KM _E
Y
, 4

HEAT “WNBICANL” FiI
“USWTCANI” fiyb) 4

B 7.4 CANJURTE SLHRE

24 F G, BRiN CANL 124 “3%3) CAN 7 ,CAN2 124 “I5F CAN 17,
WA “355) CAN 7 U E] CAN Eidiaml, w2k Foad 3 ok LIS i A 1% 21 DL
AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

37



ZLG Eline-f CANET-100T/200T
] EUA R CAN-bus B E

b2, WA “HRWT CAN 17 Ede#] CAN Hlmi, el b i “i%sh CAN 117 s
W2 AR, R T TS s CAN 7 Pk “ U5 CAN 117, KB4m0 “IRur CAN
17 Pk “i%3) CAN 117, FK 211 CAN St ke 2 LUK K F 25,

BN DIOR I BRI I, 22l W W3 CAN 7 RIE, R LR 28
B, BRI HT “UE3) CAN 7 B M2 MR, ke 4 mi i “3E3) CAN 17
Pl “Wnr CAN 7, CE4RT <A CAN 7 Pl “i%3h CAN 17, 2B 45
i) “3E3) CAN 17 kik, WERFRHILBZE R, Hia X HI—k “i§3) CAN 17 il
“URWT CAN 17 [P0, FREATEIR I RIS . IR T N R HBIRIEE . R I
RIERT), AR AR V5 CAN H7 R “HiWr CAN 7 R

722 TWEAEZ

WO, AT e e 7.3 B k.

A7 E T E—ANFEZ AT, K CANET-200T [Pk CAN [, 20k “3F CAN 17
F £ H CAN 1170 LK F e 2 i s 25 ) wT BE R IF ) “ = CAN 7 Fi “£& H CAN 117
g, Wkt m s CAN 4% b2 BT R K 4608 -

5z CAN ML I in i, CANET-200T HIEEAEM I CAN 2% 252 214H [R] 11 5
G “ 3 CAN B #2322 B R BRI o it CANET-200T [1# i CAN 4%
Z AR AR B SRR 2 A A — % CAN W25 I MRS, FF AR 3R EAR IR 0% 1 2 1
W4T “ZE CAN 17 Al “45H CAN 17 )4,

TUR T E WS El 7.5 Frs:

A4 FHJE, BRI CANL A “J3- CAN H”, CAN2 4 “# 1 CAN 17,

LB UK AR AR I, 2 RAT RER I B CAN %% (] — CAN Ii{E R
A~ CAN W22 LI I () ZEAN I Lus), BRAE SR H s, 0 # i CAN M4 o
PREREI B, WA R e “ 3 CAN 17 B T Mgk esit, Maibtr “3 CAN
17 A “%H CAN 7 (Y03, WHe “#&H CAN 07 I T B g, WA T,

T UL E] CAN 48 B R BE I (AL B 738, fEIX LG5I NI “ ok
Foe” R R 27,

“IORMIEE” it CANET-200T B Fl 8 % CAN W24 JE 10 tH IRy “ i 22
R FAAIR TR A LA R R BN TRl Y, 2R CAN IR ) CAN itl 55—
% CAN 21 CAN i, FEHILZEAGE T “ B AMigzE” Frile e, WAk %
% CAN P IR . it “ 32 CAN 17 J& T CAN %%, WEE T “32 CAN 17 Fl “4%
FI CAN 17 b4

“IORMUIN 227 B2 CANET-200T 45058 b — [ CAN W 46 A5 H I 1) “ Bisf
75 FRAE” . FARRI UL D P CAN 283115221 7 CAN il, (HWiECR—FF, Jf H#R
WA JE 8k CAN MRS, I BRI IFE 1 I TR T S MU 22 B R0 R 1) ) T
AN 32 3] CAN I /DI AE—#% CAN MIZ B T, i “3: CAN 07 J&TiZ%
CAN K%, NEEAT “3 CAN E” FI “4 ] CAN 17 [l .

CAN YRS BT, S— EHR AR CAN WUE AR “HoRWisiz:” i “Hk
MU 257 IX AN FERR, WA R, WK IE R R R “F CAN 17 Hdii; i
IEFUTA—ANERR, Bt _FIH BT ok Yo R T 3 CAN 17 Fil “ 2% H CAN
07 Y, KRG HH R “F CAN 17 K.

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

38



ZLG ElixeEBf

CANET-100T/200T

BEb

/
/ LHJE, BRACANLA “jECAN\
N H”, CAN2Y “#MCANH”  /

>

e

i e N
= '\5':?!?'45&'] PENLE

Y
) i
il “ECANL” i “& 4
CANI1” 5 ¥

Y
Y

__—“ECANH” B

LK™ CAN-bus #E%51h 28

CAN U Wi f

CAN LIS 3 5

S

<,.,.//V§/E5/CAN A l&\ff‘fﬂ'\"\\\_)
T AIRBHCANB

Y

— ==

-.f./"/%gb!@un’-JCANrpyw H
‘ L RO
i FrI ) 2 75 ,@u_ B
T RORBN”

Y Y-

T REMBLASHR - -
""*’i{'\\\_{jj,'ﬁ'ff’ N __— RBR “ECANA >
¢ T PimMs e

v
HEAT “FECANE” F1 “#
FICANE” )4

¥
Y
iﬁﬁ “ECAND" *u “gﬁq
CANH™ [t

A4

5 “ECAND” BolcEI |
SEHRFHILRR -

B 7.5 CANJLRTESLIFKERE

e P F i

©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

39



ZLG HineF CANET-100T/200T

N ELA P CAN-bus #{E4E15 28

8. Mix

TCP #1 UDP FEIABLE# & A iR O5I%R
P it 11
N 0
TCP uif I ZiMiE 44 | 1
Nl 2
ECHO 7
Nl 9
Nl 11
Nl 13
B3I 15
FTP 20
FTP 21
TELNET 23
SMTP 25
Printer 35
I ) iR 25 % 37
ARRIRSS 4 42
Nl 43
R EHLEML 49
DNS 53
DHCP 67
DHCP 68
TETP 69
Gopler 70
Finger 79
HTTP 80
ZLFE TELNET 107
SUN 111
NNTP 119
NTP 123
SNMP 161
SNMP 162
IPX 213
N 160-223

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

40



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

CANET-100T/200T #iBst#aigX

—~ TCP 8k UDP Mifs & 4T~ CAN ifiji
(%50 4, B/ 1ACANI

CANTfig CANifig CANi CANhii .o CANi

LANCANM L 355 1347771

MfE R I, T AR UUZCANDII ) — 285 5L, iy, KQJE4E

Bit7 BitO
FF RTR | fREE | £*EH D3 D2 D1 DO

FF: FRyEWORY RWURIER I, TR R 0 ARiEm .
RTR: ZCFEWURI BRI AR UL, e REmT, 0% Bt i
PREEE N0, ANHE AL,

D3~DO0 : ARIRIZCANIT KB KB

WITD: P4 T, ARvEMUE AR LI, 7 WA R I 2947

S B i B
12h 34h 56h 78h 00h 00h 03h FFh
an b oAYT MWD b A bR ID
0x123456781) %7~ )7 2\ 0x3FFf 2 77 20

- WM KIS AN, % K Fh S S FID3 ~ DOF e ez

DATA1L DATAS8
i D 84N AT K
1187 7 =
DATA1 DATAS8
i 2 647 AT K
1777
AP ER ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

41



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

DL F e — AN R B, 1D A0x12345678, 13844
B (11h, 22h, 33h, 44h, 55h, 66h, 77h, 88h) FIMiKI R 7 )7 =

PLUR B 72— AN dEgds i, IDRJOox3fE, L5647 5
(11h, 22h, 33h, 44h, 55h, 66h) R385 2

FH AR ] PC HLA 3% UDP i, 4> UDP 05 1) CAN Wik AN GE T 50 i ! i
UDP 1 [1) 126 180 B S SO BEEE ek R 400 o, i A7 — N 454, A FH - &5 400 i UDP i,
14> UDP it 50 Wi CAN i, F 7 o] AvHS HAH 24 T4 80 20000 fff CAN i T, 5
& 1000Kbps [PA4F 2, CAN A T AP it L U R 26 11 UDP i AN ZE# ik 400
M, Al CAN UAS B2 1 45575 4000 i .

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

42



ZLG Hlinef CANET-100T/200T
N LA CAN-bus ##E4¢15 28

9. RBTAM

CANET-100T/200T A AHIC B RIAN IS Jg | M B0z v 1 e A R A wl T, H B [
FILEL RS, RERAFRM, Henn. B4, ARBEER AN AN FAEZEAL FHFI$E L,
3 WA 52 2] [ SR E A 0 g il

AR B0 7 IS B o A SCRI I ARBZ TARAT RR =AUV AT, JF R LA
INERE R, BCCAAE R B ey BT AT A AR RO ] o BRI AR L R S A
AR I THEZ A, B0 B REAS R EAEAT e oA, I ., 20 i 76 80 i 1
P RS/ B P ASVEAT ] B /R B 7S (R ARR, ALHES  h (r  F addd vk Jd ik
BONARf] LRI BB & F R P AR A AR, AR . Bum da /= i It Rt
M7 RESE A F I8 . B0z v o] BERE N0 7™ SRS B S Fd A A 2, B 5
AT %N,

CANET-100T/200T W] fefl & FELei vl b, —2@RIVKIABIRE, FEHIn]
e U S ORI RS AT BT 25 5. g R AL, TR AEECH B & .

TEVI W™= it 2 1, W5 185 22 1 1) B0 785 5 AR B A A R DR 3R AR EC T R A 1 B
AR SRS A S 0 B A VT 5 1 SR DA S e 0 Ha - Sk ml o U e ) N 5z H R
PR W] T 4E Wl fERAS, kA www.zlg.cn.

T PEGZE 7 A A B 28 W AR B AE AT AT I AT A P T ELAS 75 38 0 PR RO o

AP F M ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.

43


http://www.zlg.cn/



